

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007874204226	14111705-Servilletas de papel	1	MM SERVILLET	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.65	\$114.65	\$2.58
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.93		
000750102054070	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRILE12/1L	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.98	\$176.98	\$3.98
			Base: 173.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874206708	50181906-Pan de repisa	2	MM PAN INTEG	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.69	\$61.38	\$1.38
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	30PZ HUEVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.24	\$55.24	\$1.24
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750194346134	14111704-Papel higiénico	1	SUAV 40/240	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.83	\$105.83	\$2.38
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.55		
000750954608067	47131811-Productos de lavandería	1	8.5L SUAV LA	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.34	\$139.34	\$18.65
			Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31		
000750954606712	41104211-Suavizantes	1	ACONDICIONAD	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.92	\$149.92	\$29.23
			Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31		
000750100802383	50221200-Cereales procesados	1	FROOT LOOPS	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.75	\$121.75	\$27.75
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103292313	10191509-Insecticidas	1	RAID MAX OG	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.52	\$145.52	\$3.27
			Base: 142.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$22.76		
000750103291855	47131830-Limpiadores de muebles	1	2/460ML PLED	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$96.14	\$2.16
			Base: 93.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.04		
000750301674347	50201706-Café	1	CAF CHIAPAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$224.04	\$224.04	\$5.04
			Base: 219.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802384	50221200-Cereales procesados	1	CORN POPS	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.75	\$121.75	\$27.75
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 2342660132002442949386

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,512.54
DESCUENTO	(\$125.41)
002-IVA 16.000000%	\$110.90
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,498.03

CADENA ORIGINAL
1.1 77540D44-6F48-4926-82BD-64EC5C22D745 2020-09-14T08:18:35 SST060807KU0 bRCWlGtCtOz3ZhPTg5Tuwe/ye3Z7WNoX7IvbuPMqt3lftlM/b225q9Cpu5vNdFYhL+np5Q6Um3Zs+g9v1fDo9jdP43p6UAqDDdJYZSI6wSBd00bv7qPdzUk+NNW/bBmcWb30k5N2fC0tGSs+QR4q3LnP0Of1Q4bbBjSbZrQVwJ8VMpjiItxM29eXmo5PMY2AOEPL8E2K4g3aHE/BIQDwJ97wYAAgdGrE3z7Zz2XnWybFwjad0gzltdX+GK98+heZmQj0Xui2hUe8C4SyhcUgD/bLSK9BADTjnSRsvMF6flqxocyOC8rBLAEPsmaRyz8JFo6/JW+vtGXYALgrq1Hbg== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bRCWlGtCtOz3ZhPTg5Tuwe/ye3Z7WNoX7IvbuPMqt3lftlM/b225q9Cpu5vNdFYhL+np5Q6Um3Zs+g9v1fDo9jdP43p6UAqDDdJYZSI6wSBd00bv7qPdzUk+NNW/bBmcWb30k5N2fC0tGSs+QR4q3LnP0Of1Q4bbBjSbZrQVwJ8VMpjiItxM29eXmo5PMY2AOEPL8E2K4g3aHE/BIQDwJ97wYAAgdGrE3z7Zz2XnWybFwjad0gzltdX+GK98+heZmQj0Xui2hUe8C4SyhcUgD/bLSK9BADTjnSRsvMF6flqxocyOC8rBLAEPsmaRyz8JFo6/JW+vtGXYALgrq1Hbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ntwGvw/5BK97TBDJ6Z6QTmkLVVZTMgpLf1RSZ4QSyN8fAK1YO9r7c/2mQ1KSzsEDq5iPhM85OjT8sBGmVh6Lklms9pkFraOWoDoUFW8x7ec58q+Vx5uyNC/Yav+cPyNzFNFIydgb/LrXKGzZlcm2YJBgeHYBa5R8Lnp2xJqcPLJ+ohhyLAGw3sl8Zjf38MxPf0kxCOBpoKgoeFOhk6mj0kajQOieEc1v2BP36ewqeU4VrJJANBziJKkXHUEq2ceBl5AlhpPts5Ab6gAXW5o1SC9WzXKGNtTYmMVLAJuclKdHqDuW/EXGpkNmgnyYxO+PQHcPKCToWTVyra8P9IDA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 14 de Septiembre del 2020 08:17:35	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Septiembre del 2020 08:18:35	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		